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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. augusztus 4-én 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

                                                Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

                                                Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

                                                Schveiczer Krisztián képviselő 

                                                 

                                               Beke Andrea Edit jegyző 

                                               Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

                                                                                            

 

                                                 

Széll Istvánné polgármester:  

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére: 

 
Napirendi javaslat:  

 

 

 

1. Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015. (II.09.) számú rendelet 

módosítása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

2. Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról és 

rendjéről szóló 8/2005. (IX.14.) számú rendelet módosítása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

3. A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás 5. számú módosításának 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás KEOP-1.1.1/C/13-2013-0013 

számú pályázatával kapcsolatban megállapodás módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

5. Nemti Község Önkormányzat tulajdonában lévő MTZ 82-es traktor költségtérítésének 

megállapítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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6. Nemti Község Önkormányzat tulajdonában lévő 3152 Nemti Kossuth út 95. szám 

alatti Művelődési Ház bérbeadás díjának megállapítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

7. Nemti Község digitális temető nyilvántartó megrendelésének megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

8. Nemti Község Önkormányzat tulajdonát képező kivett beépítetlen terület művelési 

ágú földrészletek bérbe adásának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

9. Egyebek  

 

- Falunapra tervezett programok és költségek megtárgyalása 

- Polgármester tájékoztatója a VGÜ ülésen elhangzottakról 

- Civilház tükrös termének használata 

- A NMKH Törvényességi Felügyeleti Főosztály javaslata 

 

A napi rendi pontot a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

 

1. Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015. (II.09.) számú rendelet 

módosítása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, hogy egy állandó bizottságot kötelező létrehozni. Már többször tárgyalta a testület 

a bizottság létrehozását, de nem sikerült megegyezésre jutni a bizottsági tagok személyével. 

Javasolta egy új bizottság létrehozását és az SZMSZ 51. §-ának a módosítását, mivel a 

bizottságnak új neve lenne. 

Kérte a képviselőket, hogy az írásos előterjesztését fogadják el, amiben a Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozat Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság elnökének Schveiczer 

Krisztiánt, tagoknak pedig Ivády Gyula Zoltánné képviselőt és Fejes Tiborné külsős szakértőt 

javasolta. 

Kérdezte Schveiczer Krisztián képviselőt, hogy elvállalja-e a Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozat Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság elnöki tisztségét? 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 
Igen, vállalom. 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Kérdezte Ivády Gyula Zoltánné képviselőt, hogy elvállalja-e a Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozat Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság tagságát? 
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Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Igen, vállalom. 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Kérdezte Fejes Tibornét, hogy elvállalja-e a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat Kezelő 

és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság külső szakértői tagságát? 

 

Fejes Tiborné: 

Igen, vállalom. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Nem értett egyet a polgármester javaslatával. Elmondta, hogy a 2015. július 23-i ülésen 

Vagyonnyilatkozatot és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság került előterjesztésre, amit 

ugyan ezek a tagok elvállaltak, Fejes Tiborné letette az esküt, csak a testület szavazása 

elmaradt. 

Elmondta, hogy az óvoda 2015. szeptember 1-jétől átkerül Nemti önkormányzatának 

fenntartásába, a pénzügyekről helyben kell majd dönteni. Az óvodavezető összeférhetetlen 

lesz Fejes Tibornéval, az anyósával, ha Fejesnét beválasztják a Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottságba. 

Javasolta, hogy a Vagyonnyilatkozatot és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottságot a 

polgármester által javasolt 3 fővel szavazzák meg. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 
Egyet értett Vass Józsefné képviselő javaslatával. Véleménye szerint azért felesleges a 

bizottságnak pénzügyi kérdéseket tárgyalni, mert az érdemi döntést a képviselő-testület hozza 

meg. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Előadta, hogy véleménye szerint jó, ha van egy bizottság, aki a pénzügyekkel foglalkozik. A 

képviselő-testület döntéseit előkészíti, így a munkájukat hasznosnak tartja. 

A Vass Józsefné képviselő által elhangzott összeférhetetlenséget nem tartja valósnak. Ez nem 

lehet akadálya a pénzügyi bizottságnak. Nem a bizottságot kell a személyhez igazítani. 

 

Fejes Tiborné: 

Felszólalt, hogy az előző testületi ülésen a bizottság nem lett megválasztva. Az, hogy a 

költségvetésbe mit fogadnak el a képviselő-testületre tartozik, de a bizottság tagjai véleményt 

mondhatnak. Értelmetlennek tartja csak a Vagyonnyilatkozat és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottságot létre hozni. 

 

Beke Andrea jegyző: 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy egy állandó bizottságot létre kell hozni, az önkormányzat 

törvénysértő módon működik. Egy évben körülbelül 4-5 alkalommal ülésezne a bizottság. Az 

Ügyrendi Bizottság a rendeleteket át tudja vizsgálni.  

Kérte a képviselő-testületet, hogy hozzák létre a bizottságot. 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Ő is elmondta, hogy a mai ülésen a bizottságot létre kell hozni. Képviselői 

összeférhetetlenség és vagyonnyilatkozat vizsgálat eljárás kezdeményezése be van nyújtva az 

önkormányzathoz, amit a bizottságnak kell vizsgálni. 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester véleményével egyetértett. A község 

lakosságának is lehetőséget kell biztosítani az önkormányzat költségvetésébe és 

beszámolójába való betekintésre. 

Kérte a képviselőket, hogy támogassák az írásban előterjesztett javaslatát. 
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Széll Istvánné polgármester: 
Szavazásra szólította a testület tagjait, mivel kettő javaslat került előterjesztésre a bizottság 

elnevezéssel és feladatinak ellátásával kapcsolatosan. 

Kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő 

és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság létre hozásáról. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatával kapcsolatosan 4 igen szavazattal és 1 

tartózkodott szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

68/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében 3 fős bizottságot hoz létre, a kötelezően ellátandó önkormányzati feladatokra, 

valamint az önkormányzat gazdálkodásával kapcsolatos döntések előkészítésére Pénzügyi, 

Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

elnevezéssel. 

 

Felkéri a Jegyzőt, hogy az SZMSZ átdolgozása során a fentieket dolgozza be a rendelet 

szövegébe. 

 

Határidő:  2015. augusztus 05. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Felkérte Fejes Tibornét nem képviselő-testületi tagot, hogy az esküt tegye le. 

 

Ezt követően Fejes Tiborné letette az esküt. Az esküokmány aláírásra került az esküt tevő és 

az esküt kivevő polgármester részéről. 

 

 

A képviselő-testület a bizottsági tagokkal kapcsolatosan 4 igen szavazattal és 1 tartózkodott 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

69/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

 elnökének: Schveiczer Krisztián képviselőt,  

 tagjainak: Ivády Gyula Zoltánné képviselőt, 

                 Fejes Tiborné külső szakértőt megválasztja. 

 

Felkéri a Jegyzőt, hogy az SZMSZ átdolgozása során a fentieket dolgozza be a rendelet 

szövegébe. 
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Határidő:  2015. augusztus 5. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Előadta a jelen lévő képviselőknek, hogy a szociális étkezés elbírálása a jelenlegi SZMSZ 

szerint a képviselő-testület hatáskörébe tartozik. A kérelmek benyújtása és az elbírálás között 

eltelt idő a kérelmező részére elég hosszúnak tűnik. 

Kérte a testület tagjait, hogy a szociális étkezésre vonatkozó kérelmek elbírálásának 

hatáskörét az SZMSZ módosításával utalják a polgármester hatáskörébe. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Elmondta, hogy részéről semmi akadálya nincs annak, hogy a szociális étkezési kérelmek a 

polgármester hatáskörébe kerüljenek. Az előző években is ez volt a gyakorlat. 

 

Beke Andrea jegyző: 
Tájékoztatta az ülésen részt vevőket, hogy a jelenleg érvényes SZMSZ-ben nincs leadott 

hatáskör. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 
Egyetértést fejezte ki a leadott hatáskörrel kapcsolatosan. Véleménye szerint hatékonyabb lesz 

az ügyintézés. 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Szavazásra tette fel az SZMSZ-ben való módosítást arról, hogy a szociális étkezés 

elbírálásának a hatáskörét a polgármester részére leadja a képviselő-testület.  

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatával kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

rendeletmódosítást alkotta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzatának  

9/2015.(VIII.04.) sz. rendelete 

a Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2015(II.09.) számú rendeletének módosításáról 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott és a (2) bekezdésben kapott felhatalmazás, valamint 

Magyarország Helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 11.,  19., pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbiakban módosítja 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 1/2015.(II.09.) számú rendeletét. 

 

1.§  

 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 1/2015. (II.09.) sz. rendeletének (továbbiakban: R.) 51.§ (1) 

bekezdése az alábbiakban módosul: 
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A képviselő-testület meghatározott önkormányzati feladatok ellátására az alábbi állandó 

bizottságot hozza létre:  

Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság: 3 fő 

 

2.§ 

A R. 51. §.(2) az alábbiak szerint módosul: 

 Az egyes bizottság névsorát részletesen a 2. számú függelék tartalmazza. 

 

3.§ 

A R. a  4. számú függelékkel egészül ki.   

 

4.§ 

 

Jelen rendelet 2015. augusztus 5. napján lép hatályba. 

 

 

 Nemti Község Önkormányzat 9/2015. (VIII.04.)  rendelet 2. számú függeléke:  

 

Bizottsági névsor: 

 

Schveiczer Krisztián képviselő – bizottság elnöke 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő_ bizottság tagja 

Fejes Tiborné – külsős bizottsági tag 

 

 

 Nemti Község Önkormányzat 9/2015. (VIII.04.)  rendelet 4. számú függeléke:  

 

 

A Képviselő testület az alábbi hatáskörök gyakorlását átadja a polgármesternek 

 

- a Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési támogatásokról és 

egyéb szociális ellátásokról szóló 3/2015.(III.04.) önkormányzati rendelet szociális 

étkeztetésekről szóló rendelkezéseiben meghatározottak alapján a polgármester 

jogosult a szociális étkeztetési kérelmek elbírálására, valamint a határozatok 

egyszemélyi aláírására. 

 

 

2. Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról és 

rendjéről szóló 8/2005. (IX.14.) számú rendelet módosítása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy felmerült az a lehetőség, hogy a régi közterület-használati díjakat és a 

megnevezéseket módosítsa a testület. A megnevezés nagyon szétágazó volt. A 

polgármesterrel egyeztetve 5 féle elnevezést és 5 féle díjat terveztek a rendelet módosítására. 

Egyedi szerződés kötésére van lehetőség olyan mozgóárusokkal, akik hetente, rendszeresen 

megjelennek a településen. 
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Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy a díjtételek megváltoztatása szükségessé vált, mivel 10 évvel ezelőtt kerültek 

meghatározásra. 

A közterület használatáról szóló írásbeli előterjesztését módosította az alábbiak szerint: 

Önálló hirdető berendezés, tábla: 1.000.- Ft + ÁFA Ft/db/hó, 

Idényjellegű, alkalmi és mozgóárusítás, javító és szolgáltató tevékenység: 2.000.- Ft + ÁFA 

Ft/nap 

Kiállítás, vásár, alkalmi vásár, mutatványos tevékenység, sport és kulturális rendezvény: 300.- 

Ft + ÁFA Ft/m2/nap, az önkormányzati rendezvényeken való részvétel ingyenes. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Egyetértett a polgármester szóbeli előterjesztésével. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Egyetértett a polgármester szóbeli előterjesztésével. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Támogatta a tervezett közterület-használati díjakat. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Javasolta, hogy 1 hónap elintézési idő legyen arra, hogy a község elejére és végére tábla 

kerüljön kihelyezésre a közterület-használatával kapcsolatosan és a mozgóárusokkal a 

kapcsolat felvételére. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

rendeletmódosítást alkotta: 

 

 

Nemti  Község Önkormányzatának  

10/2015.(VIII.04.) sz. rendelete 

a Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

a közterületek használatáról és rendjéről szóló  

8/2005(IX.14.) számú rendeletének módosításáról 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott és a (2) bekezdésben kapott felhatalmazás, valamint 

Magyarország Helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 11.,  19., pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbiakban módosítja 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról és 

rendjéről szóló 8/2005(IX.14.) számú rendeletét. 

 

1.§  

 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról és 

rendjéről szóló 8/2005(IX.14.) számú (továbbiakban:R.) 1. sz. melléklete az alábbiakban 

módosul: 
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 Nemti Község Önkormányzat 10/2015. (VIII.04.)  rendelet 1. számú 

melléklete:  

 
A közterület-használat díja 

 

    

sorszám 
megnevezés 

mérték 
egység 

összeg 

1. Önálló hirdető berendezés, tábla Ft/db/hó 
1.000.- Ft 
+ÁFA 

2. 
Építési munkával kapcsolatos építőanyagok, 
állványozás, építési törmelékek tárolása Ft/m2/nap 

400.- Ft + 
ÁFA 

3. 
Idényjellegű, alkalmi és mozgóárusítás, javító és 
szolgáltató tevékenység Ft/nap 

2.000.- Ft + 
ÁFA 

4. 
Kiállítás, vásár, alkalmi vásár, mutatványos 
tevékenység, sport és kulturális rendezvény Ft/m2/nap 

300.- Ft + 
ÁFA 

 

Kiállítás, vásár, alkalmi vásár, mutatványos tevékenység, sport 
és kulturális rendezvény: 

az önkormányzati rendezvényeken való részvétel  ingyenes 

5. Egyéb közterület foglalás esetén   
 egyedi 
szerződéssel 

 

2.§ 

 

Jelen rendelet 2015. augusztus 5. napján lép hatályba. 

 

 

3. A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás 5. számú módosításának 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy Nemti Község Önkormányzata a Mátrai Önkormányzati 

Társulásból 2015. december 31. nappal kiválik, ezért van szükség a társulási Megállapodás 5. 

számú módosítására. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

70/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Mátrai Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodása 5. számú módosítását és a Módosító  Megállapodást, 

valamint a 5. számú módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást 

jóváhagyja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Módosító Megállapodás és az egységes 

szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás aláírására.  

 

Határidő:             2015. augusztus 5. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  
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4. A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás KEOP-1.1.1/C/13-2013-0013 

számú pályázatával kapcsolatban megállapodás módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy 2015. július 7-én Kelet-Nógrád Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás ülésén vett részt. Ott elhangzott, hogy a szelektív 

hulladékgyűjtő konténerek kihelyezésére előre láthatólag év végén kerül sor. A társulás a 

„Kelet-nógrádi hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című 

pályázathoz többlettámogatási igényt nyújtott be, melyet a Kormány 1365/2015.(VI.3.) sz. 

határozatával jóváhagyott. A tagönkormányzatoknak 26.196.- Ft többletönerőt kell 2015. 

augusztus 31. napjáig átadni a társulásnak. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

71/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kelet-Nógrád Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás által megvalósításra kerülő, a „Kelet-nógrádi 

hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című pályázat 

megvalósításához szükséges önerőt 26.196 Ft összegben az önkormányzat 2015. évi 

költségvetésében biztosítja, és felhatalmazza a polgármestert az önerő átadásáról szóló 

megállapodás aláírására, 2015. augusztus 31-ei fizetési határidővel. 

 

Határidő:             2015. augusztus 5. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

5. Nemti Község Önkormányzat tulajdonában lévő MTZ 82-es traktor költségtérítésének 

megállapítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, hogy a lakosság részéről igény merült fel az önkormányzat tulajdonában lévő 

mezőgazdasági gépek használatára. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Kérdezte, hogy ki az a személy, aki a traktort vezetheti?  

 

Széll Istvánné polgármester: 
Válaszolva Vass Józsefné kérdésére elmondta, hogy a múlt héten a Munkaügyi Központ felé 

benyújtotta a traktorvezetésre a munkaerő igénylést. 
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Beke Andrea jegyző: 

Ismertette a jelen lévőkkel, hogy a traktor és a mezőgazdasági gépekre az önkormányzat 

költségtérítést állapíthat meg. Bérmunkát csak a vállalkozás vagy szociális szövetkezet 

számolhat el. 

 

 

Ivády Gyula Zoltán helyi lakos: 
Javasolta, hogy szántásért az önkormányzat 15.000.- Ft + ÁFA/ ha költségtérítést állapítson 

meg. Elmondta, hogy a szántással több üzemanyagot fogyaszt a traktor, mint a kaszálással, 

ezért javasolja a díjtételek külön választását. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

72/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete méltányolva a község lakóinak igényét 

hozzájárul ahhoz, hogy a traktorosként alkalmazott közfoglalkoztatottak az önkormányzat 

tulajdonát képező MTZ 82-es gyártmányú traktorral szántást, kaszálást és rendkezelést 

végezhessenek Nemti területén. 

Az eszközök igénybevételi díja: kaszálás esetén 8.000.-Ft/ha + ÁFA, szántás esetén 

15.000.- Ft/ha + ÁFA, rendkezelő használata esetén 6.000.-Ft/ha + ÁFA melyet az 

Önkormányzat házi pénztárába köteles számla ellenében a lakos befizetni az elvégzett munka 

után és annak arányában. 

 

Határidő:             2015. augusztus 5. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

6. Nemti Község Önkormányzat tulajdonában lévő 3152 Nemti Kossuth út 95. szám alatti 

Művelődési Ház bérbeadás díjának megállapítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 
A képviselők javaslatát kérte arról, hogy számoljon-e rezsi költséget az előterjesztésben 

szereplő 30.000.- Ft + ÁFA bérleti díjon felül az önkormányzat? 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Kérdezte, hogy kiadható-e a művelődési ház családi rendezvényre?  

Elmondta, hogy pályázatból lett felújítva a kultúrház és úgy emlékszik, hogy 5 évig az épület 

csak művelődési rendezvényre vehető igénybe. A 30.000.- Ft + ÁFA bérleti díjat túl sok 

találta. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Tájékoztatta a testületet, hogy a határozatba bele lehet foglalni azt, hogy amennyiben a 

pályázattal nem ellentétes. 

 

Ivády Gyula Zoltánné: 

Előadta, hogy a Civil Házat 5.000.- Ft-ért adja ki az önkormányzat. 
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Széll Istvánné polgármester: 

Módosította az előterjesztését azzal, hogy az önkormányzat a Nemti Művelődési Házat 

lakodalmak és családi ünnepek megrendezésére bruttó 30.000.- Ft/alkalom díjjal, 2015. 

december 31. napjáig, amennyiben a Nemti Művelődési Ház felújításának a pályázatával nem 

ellentétes bérbe adja. 

 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Művelődési Házat lakodalmak és 

családi ünnepek megrendezésére igény szerint bérbe adja 2015. december 31. napig, 

amennyiben az „ÉMOP 3.1.3.-11-2012-0130 Művelődési Ház felújítás Nemti Községben” 

című pályázattal nem ellentétes. 

A bérleti díj alkalmanként bruttó 30.000.- Ft, melyet bérleti szerződés megkötésével egy 

időben az Önkormányzat költségvetési számlájára az igénylő befizet. 

 

Határidő:             2015. augusztus 5. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

7. Nemti Község digitális temető nyilvántartó megrendelésének megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselő társait, hogy a télen kért árajánlatot egy vállalkozótól a temető teljes 

körű digitális nyilvántartására. Ez a vállalkozó 1.200.000.- Ft-os árajánlatot mondott, de ez 

igényes mindent átfogó, térképekkel ellátott nyilvántartás. Sajnos, a mi önkormányzatunk ezt 

nem engedheti meg magának. 

Az előterjesztésben kiküldött nyilvántartó program egy egyszerűbb megoldás, de a törvényi 

előírásoknak ez is megfelel. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy 2014. novemberében volt a temetők fenntartásával és üzemeltetésével 

kapcsolatos ellenőrzés. 2015. szeptemberében fogja a Kormányhivatal az utóellenőrzést 

megtartani. Az előterjesztett digitális temető nyilvántartó minden olyan lekérdezési 

lehetőséget biztosít, ami az önkormányzat nyilvántartásához szükséges.  

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla: 

Ki fogja a feltöltendő adatokat prezentálni? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az önkormányzatnak van egy régebbi parcellázási terve. A kulturális közfoglalkoztatottak 

személyére gondoltam a temető nyilvántartó adatbázisának a feltöltésére. 
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A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

74/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete szerződést köt Galcsik Róbert 

informatikussal a Nemti Község önkormányzati temetőjének nyilvántartási programjának 

megvásárlására, melynek összege: 35.000 Ft. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírásával. 

 

Határidő:             2015. augusztus 5. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

8. Nemti Község Önkormányzat tulajdonát képező kivett beépítetlen terület művelési ágú 

földrészletek bérbe adásának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette a testületi tagokkal, hogy az önkormányzat 2011. évtől haszonbérbe adja a Nemti 

637, 643, 644, 645, 646, 647, 648 hrsz-ú 14.561. m2 belterületeket 1 Ft/m2/év  díj ellenében 

Fekete Sándornénak. Úgy gondolta, hogy a bérleti díj természetben hasznosabb lenne az 

önkormányzatnak. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Elmondta, hogy tavalyi évben ezt a szerződést nem módosították. A Petrik Krisztián által 

igényelt földterületet viszont megversenyeztették. 

Javasolta, hogy a polgármester által felsorolt helyrajzi számú és Fekete Sándornénak bérbe 

adott földterületeket is licitálás útján adják bérbe. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Egyetértett a licitálással. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

75/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete licitálás útján meghirdeti haszonbérbeadás 

céljából a 637,643,644,645,66,647,648 hrsz-ú összesen 14.561 m2 nagyságú földterületet. 

A versenyeztetési eljárás az önkormányzat vagyonáról és hasznosításának rendjéről szóló 

5/2012.(II.20.) rendeltének 3. sz. melléklete - a „Versenyeztetés útján történő hasznosítás 

helyi eljárási szabályai” – alapján történik. 

 

Határidő:             2015. szeptember 15. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

 



14 

 

9. Egyebek  

 

- falunapra tervezett programok és költségek megtárgyalása 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előterjesztette, hogy a falunapot a lehető legkevesebb költséggel szeretné megoldani. A 

környékbeli amatőr, hagyományőrző csoportokat szeretné meghívni. Az étkeztetést 

birkapörköltből vagy birkagulyásból tervezi megoldani. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Javasolta, hogy helyi színjátszó kört hozzanak létre. Egy 10 perces komédiát elő lehetne adni.  

Véleménye szerint a falunapnak nem arról kellene szólni, hogy meghívnak sok asszonykórust, 

ők esznek és elrohannak. Pénz nélkül nem lehet falunapot szervezni, valamilyen csekély 

összegre szükség van. 

 

- polgármester tájékoztatója a VGÜ ülésen elhangzottakról 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy az ülésen elhangzott, hogy a lakosságszám arányos hozzájárulást 10.- /fő-ről 

50.- Ft/fő-re kényszerülnek emelni, amit az önkormányzatnak 2015. augusztus 31-ig kell 

megfizetni. Tájékoztatást kapott arról, hogy a szelektív hulladékgyűjtő konténerek helyének 

kiépítése megkezdődött. 

 

- Civilház tükrös termének használata 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy kérelem érkezett hozzá a Civilház tükrös termének igénylésével kapcsolatosan. 

A termet gyógytorna céljára igényelnék. Javasolta, hogy a termet térítésmentesen biztosítsák a 

tornázni vágyó igénylőknek. A terem használata a Civilház Működési Szabályzatával sem 

ellentétes. 

 

A képviselők egybehangzóan támogatják a kérelmet, a Civilház tükrös termének használatát, 

térítésmentesen, gyógytorna céljára. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Hiányolta, hogy a polgármester nem számol be a két ülés között történt eseményekről. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

- Ivádyné képviselőnek válaszolva elmondta, hogy 2015. július 7-én a 

Belügyminisztériumban járt, ahol érdekes előadást hallott a kecsketenyésztésről. Tóth 

Zoltán Szuha Község polgármestere bemutatta egy előadás keretében, hogy hogyan 

kezdte a település a kecsketenyésztést és most hol tartanak vele. 

- Elmondta, hogy egy korábbi ülésen tárgyalta a testület önkormányzati helyiség 

kiadását dohánybolt céljára. Az igénylő visszalépett a bérlési szándékával. 

 

Vass Józsefné képviselő: 
Ő is a polgármesteri beszámolót hiányolta. Elmondta, hogy az előző üléseken több döntést 

elhalasztottak. Kérdezte, hogy mi a helyzet ezekkel az ügyekkel? Mi történt a dr. Galambosi 

Frigyes ügyével? 

Van-e számla a birkanyírásról és a rendsodrásról? 

Mit írt le a belső ellenőr? 

 

Széll Istvánné polgármester: 
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- Vass Józsefné képviselőnek válaszolva előadta, hogy járt a Salgótarjáni 

Földhivatalban és ott azt a tájékoztatást kapta, hogy megállapodás alapján nem tudnak 

szolgalmi jogot bejegyezni. Beszélt az Ügyvéd Úrral és Ő a jogi utat javasolta a 

probléma megoldására. 

- A kért számlákat holnap vagy a következő testületi ülésre bemutatom. 

 

 

 

- A NMKH Törvényességi Felügyeleti Főosztály javaslata 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Felolvasta az ülésen résztvevő személyeknek a Nógrád Megyei Kormányhivatal NO-B/05/69-

27/2015. iktatószámú javaslat tárgyú levelét. 

 

Vass Józsefné képviselő: 
Bejelentette a Nógrád Megyei Kormányhivatal NO-B/05/69-27/2015. iktatószámú javaslat 

tárgyú megkeresésével kapcsolatos ügy tárgyalásánál az érintettségét. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Szavazásra megkérte a képviselőket, hogy aki kizárja Vass Józsefné képviselőt a NMKH 

Törvényességi Felügyeleti Főosztály javaslata megtárgyalásának a szavazásából az igennel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület a kérdéssel kapcsolatosan 2 igen szavazattal és 3 nem szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

76/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete Vass Józsefné képviselőt a Nógrád 

Megyei Kormányhivatal NO-B/05/69-27/2015. iktatószámú javaslat tárgyú megkeresésének 

megtárgyalásánál nem zárja ki a szavazásból. 

 

 

Határidő:             2015. augusztus 4. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

 

Vass Józsefné képviselő: 
Előadta, hogy valószínűleg a vállalkozási szerződésben a 30 napos fizetési határidő elírás. 

Senkinek nem állt szándékában csalást elkövetni. 30 nap után nem jött a hivatalba, hogy a 

pénzét követelje, sőt 100 nap telt el, hogy az önkormányzat kiegyenlítette a számláját. Ő 

türelmesen várt a pénzére, mert tudja, hogy az önkormányzat nehéz anyagi helyzetben van. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy lehet, hogy az ő figyelmetlensége is az, hogy 30 napos fizetési határidő került 

a szerződésbe. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Ismertette a tagokkal, hogy 2015. augusztus 31-ig kell tájékoztatni a Nógrád Megyei 

Kormányhivatalt arról, hogy a testület milyen döntést hozott a javaslattal kapcsolatosan. A 
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Kormányhivatal nem minősítette csalásnak a szerződésben rögzített fizetési határidőt. Nem 

tudja, és nem is fontos, hogy ki gondolta csalásnak. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Véleménye szerint figyelmetlenség történt. A Kormányhivatal javaslatáról dönteni kell a 

testületnek. Az elkövetett hibából a tanulságot le kell vonni. Az új pályázati eljárás 

lefolytatását nem javasolta.  

Javasolta a vállalkozási szerződés összhangjának a megteremtését a pályázati feltételekkel. A 

szerződés módosítására 10 napos határidőt javasolt. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 
Felszólalt, hogy szintén a szerződés módosítását javasolja. 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Név szerinti szavazást kért a Kormányhivatal javaslatának megtárgyalását követő döntés 

meghozatalánál. 

 

A képviselő-testület a kérdéssel kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

77/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nógrád Megyei Kormányhivatal NO-

B/05/69-27/2015. iktatószámú javaslat tárgyú megkeresésének megtárgyalását követő 

döntéshozatal szavazását név szerint szavazással bonyolítja le. 

 

 

Határidő:             2015. augusztus 4. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Kérdezte a képviselőket, hogy ki az, aki az új közétkeztetési pályázati eljárás lefolytatására 

szavaz? 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: nem 

Ivádyné gyula Zoltánné képviselő: nem 

Schveiczer Krisztián képviselő: nem 

Széll Istvánné polgármester: igen 

Vass Józsefné képviselő: nem 

 

Kérdezte a képviselőket, hogy ki az, aki a pályázati feltételek és a szerződés összhangjának a 

megteremtésére szavaz? 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: igen 

Ivádyné gyula Zoltánné képviselő: igen 

Schveiczer Krisztián képviselő: igen 

Széll Istvánné polgármester: nem 

Vass Józsefné képviselő: igen 
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A képviselő-testület a Nógrád Megyei Kormányhivatal NO-B/05/69-27/2015. iktatószámú 

javaslat tárgyú megkeresésének megtárgyalásával kapcsolatosan 4 igen szavazattal és 1 nem 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

78/2015 (VIII.04.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nógrád Megyei Kormányhivatal NO-

B/05/69-27/2015. iktatószámú megkeresését megtárgyalta a Nemti Községben a 

közétkeztetési pályázat nyomán megkötött vállalkozási szerződéssel kapcsolatosan. A 

javaslattal egyetértett, úgy döntött, hogy nem folytat le új közétkeztetési pályázati eljárást és a 

közétkeztetési pályázati feltételek és a szerződés összhangját megteremti. 

 

 

 

Határidő:             2015. augusztus 12. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

Közreműködő:    Beke Andrea jegyző 

 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 19:50 órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                      Beke Andrea Edit 

         polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 

 

 

 


